
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 4. oktober 2006

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Søren Sibbersen, Peter Schrøder, May-Brit Dollmeyer, 
Mark Rasmussen, Nina Nielsen (ref.)

1. Både, træningsudstyr og handicap 2007
Det er blevet besluttet, at vi ikke sælger toer-kajakken Snefnug, da der er flere, der er 
begyndt at ro i båden.

I 2007-sæsonen af handicap-turneringen skal vi finde nye tidtagere, da Inge vil ro og 
derfor takker af som tidtager efter mange år på posten. Mange tak til Inge for alle tiderne. 
Der står medlemmer klar i kulissen til at overtage posten, så for at gøre det nemmere at 
være tidtager for nyere medlemmer, vil vi forsøge at ro med bådnumre til næste år. Der 
skal anskaffes bådnumre og bådnummerholdere til/på alle klubbådene. Det er også 
hensigtsmæssigt med bådnummerholdere, når klubbådene er til stævner, så det er ikke 
kun pga. handicap. Inge er tovholder.

I vægttræningslokalet sørger Mark for at dip-stativet bliver hængt op på væggen, og at 
stativet til øvelsen 11x får polstring, så det larmer mindre, når man træner. Indkøb af 
spinningcykler og supplerende vægttræningsgrej er undervejs.

Mark er ansvarlig for traileren. Skal du bruge traileren, er det Mark, du skal kontakte.

Søren og Mark sørger for, at klubbens motorbåd kommer til vinteropbevaring i roklubben, 
sandsynligvis fra starten af november.

2. Aktiviteter i klubben, Kalveboderne Rundt, Årets fest m.v.
Både de seriøse og de sjove klubmesterskaber gik godt, og årets klubmestre blev fundet, 
selvom vejret ikke viste sig fra sin bedste side til de sjove klubmesterskaber.

Handicapafslutningen var en stor succes, hvor der efter det sidste handicap-løb for i år, 
var lækker flæskesteg, som Erik Olsen stod for. Ca. 80 personer sætte sig til bords og 
kunne efter det dejlige måltid sige tak for mad til Erik.

Der er teknikvideofilmning på romaskinerne i klubben lørdag den 7. oktober. Der er plads 
til et begrænset antal deltagere, og der er tilmelding på opslag i klubben. Arrangementet 
består dels af optagelser af roning på romaskine og dels af gennemgang af filmen 
bagefter, så man kan se, hvor man kan forbedre sin teknik.

Kalveboderne Rundt løber af stablen den 28. oktober med Viggo Olsen som tovholder. Det 
ser ud til, at der kommer mange deltagere i år, så der er fortsat brug for hjælpere til 
arrangementet. Kontakt Viggo, hvis du har mulighed for at give en hånd med.

Der afholdes førstehjælpskursus i klubben den 26. november. Der er tilmelding og 
yderligere informationer på groupcare. Der er plads til 20 personer på kurset.

Planerne for årets fest den 10. november er ved at tage form, så vi alle kan se frem til at 
komme i 80er-stemning. Der kommer mere information ud snart.

3. Stævner, Tour de Gudenå, startgebyr
Bestyrelsen evaluerede årets forløb af Tour de Gudenå (TdG) og vil til næste år tilstræbe 
at være tidligere ude med bedre information om løbet til både erfarne og nye roere, der 
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overvejer at stille op til TdG. TdG er et anderledes løb på flere punkter, da roerne i god tid 
skal gøre sig overvejelser om hjælpere og overnatning samtidig med, at roformen også 
skal være på plads.

Det var et stort hold på 21 roere fra HvK, der deltog i TdG i år. Generalforsamlingen vil 
derfor blive spurgt, om der er interesse for, at vi ansøger Hvidovre Kommune om at 
overnatte på Svejbæk kolonien ifm. TdG i 2007.

Ejvind Rosenberg og Leon Steensen har deltaget i Dalsland Marathon i Sverige og spurgt, 
om klubben giver tilskud til startgebyret til det stævne. Klubben betaler startgebyr for 
stævner, som IU annoncerer på tavlen i klubben, hvis roerne tilmelder sig rettidigt, så 
klubben kan sende en samlet tilmelding. For TdG er der særlige regler. Dalsland Marathon 
er ikke omfattet, og det er typisk kortbane- og marathonløb fra Dansk Kano & Kajak 
Forbunds terminskalender, der annonceres.

4. Udsmykning af klubben og HvK-kalendere
HvK-kalenderen for 2007 er i trykken og kan købes/afhentes til generalforsamlingen. Husk 
at der skal betales kontant for kalenderne ved afhentning.

Hvis du vil have indflydelse på udsmykningen af klubben, har du muligheden til 
generalforsamlingen, hvor vi vælger årets foto, som skal forstørres og hænge i en ramme 
på væggen i årene fremover og minde os om 2005/06-sæsonen. Alle opfordres til at 
medbringe deres bedste fotos (max 3, ca str. 10x15) fra årets kajakture, stævner eller 
livet i og omkring klubben, så vi har noget at vælge imellem. Alle medlemmer, der møder 
op til generalforsamlingen, får indflydelse på valget af årets foto.

5. Klublokaler, efterårsrengøring mv
Da der er tilbud på borde og bænke, har vi besluttet at indkøbe 8 sæt. Investeringen vil 
hurtigt kunne tjene sig hjem, da vi så fremover er fri for at leje borde og bænke til fester, 
generalforsamlinger m.v.

Bestyrelsen har besluttet at penge-gaven, som vi fik af Clara og Ivan til indvielsen af de 
nye lokaler, skal gå til beplatningen i det nye bed på volden ved terrassen.

May-Brit sender information ud om efterårsrengøringen, hvor en af opgaverne bliver at 
udplante planterne på volden. Hvis du ikke kan komme til efterårsrengøringen, er du 
velkommen til at kontakte May-Brit og få en opgave, du kan løse på et andet tidspunkt.

Efter at have undersøgt muligheden for et nyt el-hovedkabel til klubben, mener 
bestyrelsen ikke, at det er en brugbar løsning på manglen på el-kapacitet. Dels er det en 
omkostningstung løsning, og dels vil den ikke medvirke til at sænke vores stigende 
energiomkostninger. En mere langsigtet løsning vil fx kunne være en kombination af 
solvarme og gas, så der nedsættes en arbejdsgruppe med Mark i spidsen til at undersøge 
mulighederne nærmere.

For at spare på strømmen skiftes kontakterne i omklædningsrummene, i gangen og på 
toiletterne ud med følere, der sørger for, at der kun er tændt lys, når der er nogen i 
rummet. Nu er lyset ofte tændt i de rum uden, at der er nogen, så det vil kunne spare på 
strømforbruget. Samtidig bliver alle el-pære, der ikke allerede er skiftet til el-spare-pære, 
skiftet, næste gang pærerne skal skiftes ud.

Sodavandsautomaten er gået i stykker, og Christian Schmidt har tilbudt at reparere den. 
Der mangler dog en person til at sørge for opfyldning m.v. af maskinen, så det vil blive 
forelagt generalforsamlingen, om der er en person, der vil påtage sig det ansvar.
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6. Diverse
Peter sørger for, at vi får trykt flere rokort, da vi er ved at være rendt tør.

Birgit Munk låner klubben den 18. november 2006.

Ifm. VM i marathon i Tremolat, Frankrig, bestod Nina eksamen som international marathon 
official.

Kraftcenter København afholder Visionsseminar den 29. oktober, hvor vi deltager.

Til næste år hjælper Inge til på børne/ungeholdet med indmeldelserne fra børnene.

Kilometersæsonen går fra 1. oktober til 30. september, så husk at starte forfra med at 
tælle kilometer sammen på dit rokort. Husk også at ro med redningsvest på fra den 1. 
oktober til den 1. maj

Helle sørger for afregning af forbruget af el/vand med Barslunde, der har brugt vand og el 
fra klubben i en periode.

8. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde aftales efter generalforsamlingen.
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